
 
 

UCHWAŁA NR LXV/954/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie położenia i regulaminu targowisk miejskich na terenie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o targowisku miejskim – rozumie się przez to tereny stanowiące 
własność Miasta Zduńska Wola, na których dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. Położenie targowisk miejskich określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Ustala się regulaminy targowisk miejskich: 

1) „Mój Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 11 B i 15 w Zduńskiej Woli – w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) przy ul. Szadkowskiej 20a w Zduńskiej Woli – w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały; 

3) przy zbiegu ulic Bolesława Leśmiana i Stefana Okrzei w Zduńskiej Woli – w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 4 do uchwały; 

4) przy ul. Ukośnej w Zduńskiej Woli – w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zduńska Wola do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej świadczone na targowisku miejskim albo określenia sposobu ustalania 
cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej położonych na targowisku miejskim. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/309/19 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
położenia i regulaminu targowisk miejskich na terenie Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 777 oraz z 2022 r. poz. 709). 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2320



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 
 
 

Jakub Trenkner 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2320



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXV/954/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Lp. Adres Opis 

1. 

„Mój Rynek” przy ul. Adama 
Mickiewicza 11 B i 15 
obręb 11, działka nr 85/14, nr 81, nr 82,  
nr 85/2, nr 85/5, nr 85/15, nr 85/16, nr 85/4,  
nr 85/8, nr 85/9, nr 85/10, nr 85/11, nr 
85/13  

Miejsce sprzedaży w granicach ogrodzenia, parking, 
droga dojazdowa oraz działki położone wokół miejsca 
sprzedaży. 

2. ul. Szadkowska 20a (część działki) 
obręb 4, działka nr 174/6 

Miejsce sprzedaży na utwardzonym placu w szczycie 
bloku od strony ul. Szadkowskiej 20. 

3. 
zbieg ulic Bolesława Leśmiana 
i Stefana Okrzei (część działek)  
obręb 26, działka nr 203/2, nr 332/4 

Miejsce sprzedaży położone przy zbiegu ulic Bolesława 
Leśmiana i Stefana Okrzei w kierunku budynku szkoły, 
utwardzone trylinką. 

4. 

ul. Ukośna (część działki) 
obręb 8, działka nr 234/2 

Miejsce sprzedaży zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 
do regulaminu targowiska miejskiego z wyłączeniem 
ciągu pieszo – jezdnego w celu zapewnienia przejazdu 
pojazdów do posesji przy ul. Ukośnej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2320



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXV/954/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO 
„Mój Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 11 B i 15 w Zduńskiej Woli 

I.  Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia sprzedaży na targowisku miejskim „Mój Rynek” położonym 
przy ul. Adama Mickiewicza 11 B i 15 w Zduńskiej Woli, zwanym dalej targowiskiem „Mój Rynek”.  

2. Targowisko „Mój Rynek” przeznaczone jest do prowadzenia sprzedaży płodów rolnych i leśnych, 
artykułów spożywczych i przemysłowych. 

3. Na targowisku „Mój Rynek” może być prowadzona sprzedaż w formie stacjonarnej (w budkach itp.), 
obwoźnej (z samochodów, straganów itp.), a także obnośnej (ze skrzynek, koszy, z ręki itp.). 

§ 2. 1. Targowisko „Mój Rynek” czynne jest we wtorki i piątki w godzinach 5:00 - 14:00. 

2. W przypadku, gdy dzień targowy jest dniem ustawowo wolnym od pracy, handel może być przeniesiony 
na inny dzień tygodnia. 

3. Przy targowisku „Mój Rynek” znajduje się parking od ul. Adama Mickiewicza 15. 

§ 3. 1. Targowisko „Mój Rynek” jest utwardzone, oświetlone, przyłączone do sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej i elektroenergetycznej. Wyposażone jest w odpływ wody deszczowej. Posiada miejsca 
parkingowe, budynek administracyjny, budynek sanitariatów, punkt gromadzenia odpadów, punkt kasowy oraz 
3 tablice informacyjne, na których zamieszcza się regulamin targowiska „Mój Rynek”, stawki opłaty targowej 
oraz inne informacje związane z bieżącym funkcjonowaniem targowiska. 

2. Powierzchnia handlowa targowiska „Mój Rynek” podzielona jest na dwie części: 

1) zadaszoną, która podzielona jest na 9 sektorów oznaczonych literami od A do I, przeznaczonych do 
prowadzenia sprzedaży produktów rolno-spożywczych, z zastrzeżeniem ust. 3; 

2) niezadaszoną, która przeznaczona jest do sprzedaży towarów niewymienionych w pkt 1. 

3. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą produktów rolno-spożywczych do godziny 7:00, 
dopuszcza się możliwość zagospodarowania niewykorzystanych miejsc w sektorach od A do I dla celów 
związanych ze sprzedażą innych towarów. 

II.   Zasady korzystania z targowiska „Mój Rynek” 

§ 4. Do dokonywania sprzedaży na targowisku „Mój Rynek” uprawnieni są: 

1) posiadacze gospodarstw rolnych i ogrodniczych; 

2) użytkownicy ogródków działkowych i przydomowych; 

3) producenci rolni, którzy sprzedają własne, nieprzetworzone produkty oraz osoby sprzedające produkty 
pochodzenia leśnego; 

4) przedsiębiorcy; 

5) twórcy ludowi i artystyczni w zakresie sprzedaży własnych wyrobów; 

6) posiadacze rzeczy używanych, nieprowadzący zawodowo działalności gospodarczej w zakresie handlu. 

§ 5. Na targowisku „Mój Rynek” i terenie bezpośrednio przyległym do niego zabrania się: 

1) wnoszenia i używania narzędzi niebezpiecznych dla zdrowia i życia; 

2) wystawiania towarów poza granicami wyznaczonego miejsca; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2320



3) parkowania pojazdów mechanicznych, które nie są związane z prowadzeniem sprzedaży; 

4) pozostawiania na targowisku wszelkich urządzeń i pojazdów niebędących własnością Miasta Zduńska 
Wola, służb miejskich i porządkowych, poza ustalonymi godzinami otwarcia. 

§ 6. 1. Dopuszcza się rezerwację miejsc w celu dokonywania sprzedaży na targowisku „Mój Rynek”. 

2. Regulamin świadczenia usług rezerwacyjnych określi Prezydent Miasta Zduńska Wola. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2320



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXV/954/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO 
przy ul. Szadkowskiej 20a w Zduńskiej Woli 

I.  Postanowienia ogólne  

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia sprzedaży na targowisku miejskim położonym przy  

ul. Szadkowskiej 20a w Zduńskiej Woli, zwanym dalej „targowiskiem”.  

2. Targowisko przeznaczone jest do prowadzenia sprzedaży płodów rolnych i leśnych, artykułów 
spożywczych i przemysłowych. 

3. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż w formie obwoźnej (z samochodów, straganów itp.), 
a także w formie obnośnej (ze skrzynek, koszy, z ręki itp.). 

§ 2. 1. Targowisko czynne jest od poniedziałku do soboty w godzinach 6:00 - 18:00. 

2. Targowisko w piątki i soboty przeznaczone jest do prowadzenia handlu przez rolników i ich 
domowników, w rozumieniu art. 2 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290), na zasadach 
określonych odrębnym regulaminem. 

3. Targowisko wyposażone jest w tablicę informacyjną, na której zamieszcza się regulamin targowiska, 
stawki opłaty targowej oraz inne informacje związane z bieżącym funkcjonowaniem targowiska. 

II.  Zasady korzystania z targowiska  

§ 3. Do dokonywania sprzedaży na targowisku uprawnieni są: 

1) posiadacze gospodarstw rolnych i ogrodniczych; 

2) użytkownicy ogródków działkowych i przydomowych; 

3) producenci rolni, którzy sprzedają własne, nieprzetworzone produkty oraz osoby sprzedające produkty 
pochodzenia leśnego; 

4) przedsiębiorcy; 

5) twórcy ludowi i artystyczni w zakresie sprzedaży własnych wyrobów; 

6) posiadacze rzeczy używanych, nieprowadzący zawodowo działalności gospodarczej w zakresie handlu. 

§ 4. Na targowisku i terenie bezpośrednio przyległym do niego zabrania się: 

1) wnoszenia i używania materiałów niebezpiecznych dla zdrowia i życia; 

2) wystawiania towarów poza granice stoiska, z którego prowadzona jest sprzedaż; 

3) parkowania pojazdów mechanicznych, które nie są związane z prowadzeniem sprzedaży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2320



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXV/954/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO 
przy zbiegu ulic Bolesława Leśmiana i Stefana Okrzei w Zduńskiej Woli 

I.  Postanowienia ogólne  

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia sprzedaży na targowisku miejskim położonym przy zbiegu 
ulic Bolesława Leśmiana i Stefana Okrzei w Zduńskiej Woli, zwanym dalej „targowiskiem”.  

2. Targowisko przeznaczone jest do prowadzenia sprzedaży płodów rolnych i leśnych, artykułów 
spożywczych i przemysłowych. 

3. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż w formie obwoźnej (z samochodów, straganów itp.), 
a także w formie obnośnej (ze skrzynek, koszy, z ręki itp.). 

§ 2. 1. Targowisko czynne jest w soboty w godzinach 6:00 - 14:00.  

2. W przypadku, gdy dzień targowy jest dniem ustawowo wolnym od pracy, handel może być przeniesiony 
na inny dzień tygodnia. 

3. Targowisko wyposażone jest w tablicę informacyjną, na której zamieszcza się regulamin targowiska, 
stawki opłaty targowej oraz inne informacje związane z bieżącym funkcjonowaniem targowiska. 

II.  Zasady korzystania z targowiska  

§ 3. Do dokonywania sprzedaży na targowisku uprawnieni są: 

1) posiadacze gospodarstw rolnych i ogrodniczych; 

2) użytkownicy ogródków działkowych i przydomowych; 

3) producenci rolni, którzy sprzedają własne, nieprzetworzone produkty oraz osoby sprzedające produkty 
pochodzenia leśnego; 

4) przedsiębiorcy; 

5) twórcy ludowi i artystyczni w zakresie sprzedaży własnych wyrobów; 

6) posiadacze rzeczy używanych, nieprowadzący zawodowo działalności gospodarczej w zakresie handlu. 

§ 4. Na targowisku i terenie bezpośrednio przyległym do niego zabrania się: 

1) wnoszenia i używania materiałów niebezpiecznych dla zdrowia i życia; 

2) wystawiania towarów poza granice stoiska, z którego prowadzona jest sprzedaż; 

3) parkowania pojazdów mechanicznych, które nie są związane z prowadzeniem sprzedaży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2320



Załącznik nr 5 do uchwały nr LXV/954/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO 
przy ul. Ukośnej w Zduńskiej Woli 

I.  Postanowienia ogólne  

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia sprzedaży na targowisku miejskim położonym przy ul. 
Ukośnej w Zduńskiej Woli, zwanym dalej „targowiskiem”.  

2. Miejsce sprzedaży określa załącznik do regulaminu targowiska. 

3. Targowisko przeznaczone jest do prowadzenia sprzedaży płodów rolnych i leśnych, artykułów 
spożywczych i przemysłowych. 

4. Na targowisku może być prowadzona sprzedaż w formie obwoźnej (z samochodów, straganów itp.), 
a także w formie obnośnej (ze skrzynek, koszy, z ręki itp.). 

5. Targowisko czynne jest w soboty w godzinach 6:00 - 15:00; 

6. Targowisko wyposażone jest w tablicę informacyjną, na której zamieszcza się regulamin targowiska, 
stawki opłaty targowej oraz inne informacje związane z bieżącym funkcjonowaniem targowiska. 

II.  Zasady korzystania z targowiska  

§ 2. Do dokonywania sprzedaży na targowisku uprawnieni są: 

1) posiadacze gospodarstw rolnych i ogrodniczych; 

2) użytkownicy ogródków działkowych i przydomowych; 

3) producenci rolni, którzy sprzedają własne, nieprzetworzone produkty oraz osoby sprzedające produkty 
pochodzenia leśnego; 

4) przedsiębiorcy; 

5) twórcy ludowi i artystyczni w zakresie sprzedaży własnych wyrobów; 

6) posiadacze rzeczy używanych, nieprowadzący zawodowo działalności gospodarczej w zakresie handlu. 

§ 3. Na targowisku i terenie bezpośrednio przyległym do niego zabrania się: 

1) wnoszenia i używania materiałów niebezpiecznych dla zdrowia i życia; 

2) wystawiania towarów poza granice stoiska, z którego prowadzona jest sprzedaż; 

3) parkowania pojazdów mechanicznych, które nie są związane z prowadzeniem sprzedaży. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2320



Załącznik do regulaminu targowiska 

Miejsce sprzedaży na targowisku miejskim przy ul. Ukośnej w Zduńskiej Woli 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2320


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-17T12:36:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




